
Придружете ни се како Касиер!

Дали сте ентузијастични, сигурни и одлични со луѓе? 
Бараме посветен Касиер да се придружи на нашиот тим и да обезбеди одлична услуга на 
нашите ценети клиенти.

Позиција: Касиер

Локација: Центро Маркети , Скопје

Тип: Полно работно време/Половично работно време

Клучни одговорности:

• Поздравување и помагање на клиентите на пријателски начин.
• Точно процесирање на трансакциите користејќи каси или ПОС системи.
• Ефикасно ракување со готовина, кредитни и дебитни плаќања.
• Одржување на чист и организиран простор за наплата.
• Одговарање на прашања и грижи на клиентите со позитивен став.
• Поддршка на управувањето со инвентарот и дополнувањето на залихите по потреба.

Квалификации:

• Претходно искуство како касиер или во услуги на клиенти е предност.
• Одлични комуникациски вештини и вештини за услуги на клиенти.
• Способност за работа во брза средина.
• Силно внимание на деталите и точност.
• Завршено средно образование или еквивалентно е задолжително.

Што нудиме:

Конкурентна плата + месечни бонуси 
Здравствено осигурување
Можности за напредување во кариерата и професионален развој.
Пријатно и тимски ориентирано работно место.

Како да аплицирате: 

Ве молиме испратете го вашето кратко резиме на gorgievinvest@yahoo.com или контактирајте 
нè на нашите телефонски броеви: 
071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 
071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

Со нетрпение очекуваме да ве запознаеме!

Придружете се на Центро Маркет и бидете дел од тимот кој ја вреднува напорната работа, 
посветеноста и задоволството на клиентите.

Центро Маркет гордо се декларира како работодавач кој нуди еднакви можности.

Работно место: Административен работник

Локација: Скопје

Компанија: Горгиев Инвест
 
Тип на работа: Полно работно време

За нас:
 
Горгиев Инвест е динамична и брзорастечка организација. Ние сме посветени на обезбедување 
извонредна услуга и создавање позитивно влијание во нашата заедница. 
Во моментов бараме посветен и детален Административен работник за да се приклучи на нашиот тим.

Опис на работното место:
 
Како Административен работник, ќе имате клучна улога во поддржувањето на нашите 
канцелариски операции. Ќе бидете одговорни за ракување со различни административни задачи,
обезбедувајќи непречено и ефикасно функционирање на канцеларијата.
Ова е одлична можност за некој кој е организиран, проактивен и ужива во работа во динамична средина.

Клучни одговорности:

• Закажување и координирање на состаноци и термини.
• Одржување и ажурирање на канцелариски записи и бази на податоци.
• Подготовка и уредување на документи, извештаи и кореспонденција.
• Помош во основни книговодствени задачи.
• Нарачување на канцелариски материјали и управување со инвентар.
• Поддршка на специјални проекти и други административни задачи според потребите.

Квалификации:

• Диплома од средно образование или еквивалент; 
• Вештини за работа со Microsoft Office Suite (Word, Excel, PowerPoint, Outlook);
• Одлични вербални и писмени комуникациски вештини;
• Силни организациски и мултитаскинг способности;
• Внимание на детали и вештини за решавање на проблеми;
• Способност за самостојна работа и работа во тим;
• Професионално однесување и позитивен став.

Погодности:

• Конкурентна плата.
• Здравствено осигурување.
• Можности за професионален развој и кариерен напредок.
• Пријатна и поддржувачка работна средина.

Како да аплицирате:
 
Ако сте заинтересирани да се приклучите на нашиот тим и да направите разлика, ве молиме испратете
го вашето резиме на gorgievinvest@yahoo.com или контактирајте не на телефоните:
 
071 218 045 - Лидија Стојменовиќ
071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

Горгиев Инвест е работодавач кој овозможува еднакви можности. Ние ја славиме различноста и 
сме посветени на создавање инклузивна средина за сите вработени.


